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? 2 
स्वया दिस आः थे । घन्याबाद |‏ 


ते लिभिजन शुरू 30 ۱ येथय्‌ छ्या हवाई 307 (नवसा)थे खने दत | Hm , 
फक्स जुजु खने दत पशुपति। पशुपतिह aga म्व:म्व:दु । बस तेम्यु मितिबस 4 
खने दत। अके च्वनेत इपिं इगः भिगः घाहच्चन | बल्छाः पिं जक FATT 
चितुमतु ۲ दुव्बाच्वन। बमला: पि मिस्त,मस्त जक 3 थ 

च्व । थव FT: जि नाप स्वयाच्चपि पासापि मध्यय were घार, नै 
गज्या: पि 3۳7 ۱ हसिबसि धइगु, म्याःमचाहे मरूपि । अले छु स्वस्व 

सकले ۳ पा ores हरहर feo । 


3 थायु हिलावृन। आ. फक्स जुल येया ढ्ग्र बजा र TT थत 
रिक्सा TET, मनुतसे TG मप्व। WT च: गल्यु निम्ह सात च्वच्चन। 
इम्हसा 35715 3325 । 355 छाक्क है 31 HE SE व्बाय 1:1 ۰ 
बना वसा fe वन। गुकि याना; छजुवाःत्र इप; मिप, क्या; 7 
जुछ | 55 ज्याथ: (बुरा) वनाच्चम्हेसित व सा च्चया थकढ़ । ٩ ज्याथृः ` 
 अस्सःपाःवन । TRT ower (मनौ रन्जन) कयाः जिधाय To 7 ۱ 
` पासापिं ۳55 हा हा हा... 2... महिला ai? ۷ 


Pfft सने दयावछ थन ao फव: हुना 
जद नरी. च क मेगा: इता इ गन षठ ATEN em 
` tro Pree स्वम्ह खिचात थवधवयु त्वानाच्वना छिक्क्स स्वम्ह E झु 
` फार्गिमस्त आसाकुति TAT निगः फुवने धकाः TOT | | 
وت‎ "चिप ۳۵ ۳ घायेक वाढुयेहल । छण्ते बय हे छा: गु सश्मझुनि व _ ۲ 
. फवर्नि wee ठाकाहुकु यात । धुव सना; 1 लिनक्स. ATT धुव 
कल्याः घं फु वक पवक पक्क । FT सुक । ۳ 
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जितः yw थौ' हु छू जुछ थौं 
गय कनै ۳۷ न्त जिगु are 
पल्पसा: 7 पिछिवक THE 
THY नुग! थत AFT 5 


त्वह्यु PT. धन ۲۲ 5 
नुग: या € oad मयमय विनाविइ 


Ge] आस यावै व 7 


5 दावी प 


fad थाय त्तिवँ J न॑ वयनाविङ 
जिज याः mara जि मिजुया; म्वायै Be 








म्वायै मदु जि थन चौ जुया: TF हु. 
बरू प्राण der वँकाच्ची जि | a 
wat मति न्यनैमतै जिवै छु जु ई. . - हव 
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gat रिति Ta نا‎ सु 91۹ Të फ़ 1 [का ۱ 
gat रिति ۲ कया ۷۱ ۱ है ॥य.यात काय. धका काय यानी | i 
areal? 











मिज्या मिसा लिसे, ज्याथया 'ज्यिथिलिसै अजायत अजिं खि 
GATT ATS नाप स्वापू द;व' थैं काय.या म्हयाय fed व:वनिगुटि 0. 
क्वा ۲۳۲۲ म्ह्याय_न न्ववायै बल्य 6 गुज्च,गु अनुभव जु काय न्चवायै 
1 505۰1 है जू W शायद Qa सा काय.व म्हयाय, छा है थासा थात हशि 
AAT TIER) म्ह्याच थै काया न काच(जुश्मा:)। य.या जक 

गथै थाय या थास, म्चय.या म्बज,म्चसाय.या wera, य या वहमखु+ किं ۴ 
PY WHA हे मदु धासैंलि हान शव न्हयपलं न्ल्यिपल्या न्हिप 7 
AL? सजा ۲ काच संग्व: स्वयै न्यनै मर्ननि उकि है जक काच घात्रैमा $ थीय, 
4.7 घया जिलठा बा कार्य ۷ धया: जिल FEIT छुंद्ध तुया: 5 
काच 11956 पुछा Weide WT वइतिनि BIO जि पिया ATT I 

धार्त्यैला काय. है सुद्ध वः घइगु बल्छागु ga घिसिमिसि 
हः ला:गु वसि wy न्ह्यव्वयै। हिं स्यू है ye बिश्वया गुगु नं मायया दुघ है वया 
क्रिया(यासु) gitar, विशैष्णण(व्वायृसु) इत्यादि यायुहै दयावइ छाग्रघा OT क 
क्रिया fats प्रतिक्रिया FIA यासु 3 ना,तनै नं तं okt रादति रौदन,पठ्ति | 
पठन ,माछावनैगुँछि मार्ग इत्यादि नं 1 न 4 
म्हयाय़ धहपिंत UT सुप: छि है अश दइमग्नु काग्रणित हैक. 

दह कायैगु धइगुला AYE Fort, म्हयाय़पि अयन TERY मतु,स्क नवऱ्या WT: a 
पमा जित; व هد‎ ढत्वा; पर्सि तिछै,अग्सिँ feta ब्‌ कत्वा: बात्वा'है म 1 
बाहा गुलि हिसि दुगु!थ य: बु द: व तकि FF: ۷6 0۱۵۲۲ FT हु 

'क्रिजापुजा ag मिशाल were धायैव सत्य सहयायै ag जि।अनैतनै 1 
۳ पा RF त्तिसावस! arate: म्हरै स:।उकि म्ह्यायपि ore थ; हा तिसा 
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SS se Te य्‌ ۱ 
ST RE ना ज्या; गधे हाथ ony हाय, rC. 


eet जिसे म्थ्वयात IQ ठत ey यी wa सफुयात 3111 qj ETT 


f" अ कतक त गन गन गामय न्थाति ae ۰۱( (अन्दाज) 
५५ है त शाचाकके न्यवाथे बल्य शिम्हाय्य न॑ थाना;ठा a: था erg 
ह्याययात काइम्हाय घफा;न्‌ स!बरु।धारल्यैछा wie नीद न्ह्यःया & ४1७ 
दत धा*सा 5 सिके e+ म्हाय कनक ان‎ घनी।पुठा सफु ied! ड्ल 
है लिया म्हाय SIR य छा; इुतिना; ITY 80 थै ۴ गरक 
ag + हह SITY न्हापा सवान या आ; सताना ,बुताया ठुता श्या उण 
رم‎ यात काग घाधा RATT: सुधा धा: । 
म्ह्यै = म्ह्य. (म्हच)-म्हाय, (म्हाच)¬ FFF म्हयाय. (ATT | 
हैहे ۰- कायै = काय, (काच) | ۱ 
जयवाईला नि मा RAT 7۲ कै 
gy तुज काय Ag ۳ 
Tat दइच्चगु FAT 79 ६४ “an. 
ig ê -- वै برس‎ सकर्मक यासु दगु तामथ Tost च वह ; | 
_ लाच = लाय. हाये.“ हाच छाय. , म्वखायै 


~*~ ۱ 4) 
: क “ق‎ क 3 

a 

a 


| शयं = काच = काय 3 हः: a 
महच = म्हाच= म्ह्याच म्ह्याय.,त्यायै - त्याच = | 


pare 2 oa = 3 रे 
EA TAI. (qê) 9 न्हय गयै न्हयाच => न्ह्यच = C= 


अथवा ATS, त्वायै-त्वाव त्वाय (?) 
अकर्मक ATE 51 नामय. छिउने ख वह `= 
३ (छिमा लायै) =लिलिख = ۲ क्यै ` 8 








-बु दकव काइम्ह काय है Gil ~ कै 
TIE सः घका:ला प्रमा जित है चुळ वर 
पिलुइ।स लाकि च ठाकिज ۴ 






















Scanned with CamScanner 


Scanned with CamScanner 





Scanned with CamScanner 





Scanned with CamScanner 








“JUTE Ta ۱ 


> 


Poet 
ER ۱ 

۳۲ ۲ 3 PT ۳ ۰ हँ : 

१ ETFÎ घाल. Pad | 3 

= तर... छिमिछ ق‎ 


या:साँ जकवा 
Toa: A माःगुळा 
म > ata 
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KIT ७३ णा تاف‎ 





CECE: 


i बुछ। उके adh rar, न छा! बसय 7۳ ۲ 
۲۱ व बं हष्हस्या न्हयावयक्ट म्ह बस HOTTY छात। Pre ga सं लहा ۲ 
भैम्हेसित ge मन्त अकिं wir ढुयाय BAT 
i ۹:۲5 क्या TR वान्शौया बिछ।पठ्ख छिपा न्हयळं वायका IW 
| 1:5 115 ममखना न्यन-- जिगुसतपु्पछि गौ? नापच्य'म्हं धाळ-- तपुठिया दिक्‍क | 
FT पिनै ۲ भचा छिपा ag वान्हाम्ह न॑ erte है 3 5 
छाका क्या पिने वान्छंया घिछ। पठत छिपा न्हय चायूका wad थ;शु छाका | 
मलना न्यन>- जिगु काका गौ? 'ठिकच्चम्हेस्या' घाठ-- fay तपुि TERI ल्त | 
٩۲5 जाया न ۳۳۲5 BL ठाकाम मावन । 

२) सन्च्याया इ:!ल्य चहल पहल رو‎ बया wie eter छम्ह 
जकतिनि वेगु । न्हापाया म्ह ज्सिःया न्ह्यसः याना न्यन=- सारै पाच जु जु 
or? छिपाया म्ह घाल+-महुलल मधु, ,, ۲۲ था फिल्म स्वबनै TIR . 
चना न्हापाम्ह 1۲ पात्र बजे तिनि झुल जुड Sor? छिपाया म्ह gt खड 
۲۲ इयँ روت‎ निम्हैस्या निम्हैसिगु सं wget Pree स्वाय, | ۴ 
क्लासय मास्तर सफु स्वस्व मस्तयत पाठ घौक्य याका च्चन। पडल कई 
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ल्क cary the तीजक छु सफू पुढका घौक्य ATTY पाठ व्वन।मास्तर 
۱۵ सक स्वया رود‎ घा। रमैश न बीजक Toa: जिह-- 


i 0 | रमैश 5 
5 >. ` 
Mt, ; ۱ 
३९ 2 
Tats १ 1100. 
न है ‘ 
۴ | 13 q 
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